urthago per CXX annos Romae a unius pomi argumento eversa 74—76. Carthaginem cum exentravit Manilius 7, 47 coll. 22, Carthaginem delevit Scipio Aelius 10, 128. ex Carthagine cantantam argenti vim Scipio Rotranstulerit 32, 141. Carthagine regalis Africae bibliothecas sedonavit 18, 22. Carthagine deluxuria nata Romae 33, 150. Carthaginem eversam laquearia pitolio inaurata sunt 33, 57. — *ago nova* urbs Hispaniae 3, 19, *xram* opus 3, 21, quantum absit unio 3, 76. Carthaginiensem a rigat Tader amnis 3, 9. a agine nova ad oceanum Hispapaers maritima quarti est circuli b. in Carthagine Hispaniae horfertilissimum 18, 80. Carthagiipaniae rosa tota hieme praecox 9. Carthaginiensis Hispania ciapartum habet 19, 26. in Carnis spartariae cetariis laudatissigarum 31, 94. Carthaginiensem atum (3, 18) qui Hispaniae porequentent 3, 25. Carthagini Hiie praetor Lartius Licinius 19, 35. **TILAGO** rupta non solidescit 16. cartilaginis ulceribus medebiscum 20, 29. cartilaginem pro qui pisces habeant 9, 78. cartia sive *σαλάγγη* carnivora sunt et a vescuntur et animalia pariunt . cartilaginea quomodo pariant b. quid pro auribus habeant 11, cartilagineorum dentes 11, 165. aginea in spina medullam ha11, 215. e cartilaginum genere sunt inter hortensia omnia savehementiam habent 19, 88. **TRIS** peninsula, quam Cimim promontorium efficit 4, 97. **RUSA** oppidum Paphlagoniae

Sp. **CARVILIUS** quaestor inter crimina obiecit Camillo, quod aerata ostia haberet in domo 34, 18. Sp. Carvilius Iovem in Capitolio fecit victis Samnitibus suamque statuam ante pedes illius 34, 43 seq. Carvilius Pollio eques Romanus primus tricliniis argentum addidit et vel aureos lectos fecit 33, 144. Carvilius Pollio putamina testudinum in lamnas secare lectosque et repositoria his vestire primus instituit 9, 39.

CARYANDA insula cum oppido prope Con 5, 134. — *Caryanda* Cariae urbs 5, 107.

CARYATIDES marmoreae, Praxitelis opus 36, 23. Caryatidas sculpsit Diogenes 36, 38.

CARYITEN cur vocent tithymali genus alterum 26, 66.

Circa **CARYNIAM** Achaiae aborutis fit vino quodam et uvia 14, 116.

CARYON cur iuglans dicta sit 15, 87. caryinon oleum ex iuglandibus fit 15, 28. id qualem naturam et quem usum in medicina habeat 23, 88.

CARYOPHYLLON piperis grani simile ubi gignatur et cur advehatur, item quale sit et quomodo ex eo fiat medicamentum lycion 12, 30.

CARYOTAE („cariotae” Palimps.) palmae, unde praecipua vina orienti, quales sint et unde nomen habeant 13, 44. caryotarum sorores sive adelphides proxumam illis suavitatem habent 13, 45. caryotas ferentia palmeta in Canaria insula 6, 205. caryotae suco placent 15, 116. caryotis subigitur inula 19, 91. caryotae quem usum habeant in medicina 23, 97.

CARYSTUS Euboeae urbs 4, 64, haud procul ab ea insula, unde mare Myrtoum appellatum est 4, 51, quinti est circuli 6, 216. Carystus bimestri frumento utitur 18, 70. Carystio marmore nobilis Euboea 4, 64. e Cary-

stio marmore columnae in aedibus Mamurrae 36, 48 seq.

CASCANTENSES gens Hispaniae 3, 24.

CASCELLIUM ius civile docuit Volcatius 8, 144.

CASANI gens Arabiae 6, 150.

CASEUS ex quorum animalium lacte non fiat 11, 237 seq. bubulum lac caseo fertilius quam caprinum 11, 238. quae binas mammas habent animalia, eorum lac caseo faciendo melius 11, 238. caseo plus gratiae, si sal datus est pecudi vaccisque 31, 88. casei magnus est ex cytisi pabulo proventus 13, 134. ad caseos figurandos coaguli vis est umori corticis fici 16, 181, item vel surculo caprifici 23, 126. casei gratiam fumus acuit 11, 241. caseus omnis in salem senescit, sed in musteum saporem redit aceto et thymo maceratus 11, 242. caseus in foliis ari optime servari dicitur 24, 148. caseos conrumpi aut a muribus attingi prohibet mustelae cerebrum coagulo additum 30, 144. quae caseorum genera Romae laudatissima sint 11, 240 seq. caseo cum recenti fico vescuuntur salis vice 15, 82. Zo-roastres XXX annis caseo vixit 11, 242. barbarae gentes quae lacte vivunt caseum ignorant aut spernunt 11, 239. caseum saprum quem vocent 28, 132. caseorum genera qualem vim et usum habeant in medicina 28, 131 seq. et 207. add. de casei usu in med. 20, 53, 140, 28, 187.

CASIA qualis sit, quae fruticis pars maxime probetur, qualis eius cutis maxime aestumetur 12, 95 seq. Hyginus cneoron vocat 21, 53. casiae frutex iuxta cinnami campos nascitur 12, 95, sed in septentrionali quoque plaga vivit 16, 136. Arabia casiam non habet 12, 82. cum casia cancamum, gabalium, serichatum, tarum

nascuntur 12, 98 seq. casiae genera balsamodes, daphnoides sive isocinamon, lada, nigrum qualia sint 12, 97 seq. casiae in fruticibus summum pretium cum cinnamo et amomo 37, 204. quanta eius pretia sint 12, 97. quae casia maxime probetur 12, 97. casia quomodo praeparetur 12, 96, quomodo adulteretur 12, 98. de congesta casia fabulae 12, 85. casiae usus ad aromatiten 14, 107, ad comagenum 29, 55, ad megalium 13, 13, ad melinum unguentum 13, 11, ad unguentum regale 13, 18. casia viliora olei genera miscentur 13, 10. casia contra factorem oris valet 25, 175. — casia propter apes seritur 21, 70. casiae genus in inperii margine, qua Rhenus adluit, in alveariis seritur 12, 98.

CASINETE cur vocetur hestiatoris herba 24, 165.

CASILINI urbis Campaniae reliquiae 3, 70. Casilinum obsidente Hannibale quanti mus venierit 8, 222.